ДОГОВОР № _______

на обслуживание в системе электронных платежей Bank-iT/client

г.Минск от _________________ г.

Настоящий договор является договором присоединения. Правила обслуживания в системе электронных платежей

Bank-iT/client (далее - Правила) утверждены ЗАО “БСБ Банк” и не могут быть изменены присоединяющейся стороной

(далее - Клиент). Правила размещены для постоянного доступа на интернет сайте www.bsb.by/bitc_rules/. Подписание

договора на обслуживание в системе электронных платежей Bank-iT/client одновременно означает ознакомление, согласие

и присоединение к его Правилам.

ЗАО “БСБ Банк”, именуемое в дальнейшем “Банк”, в лице _______________________________, действующего на

основании _______________________________________, с одной стороны, и ___________________________________,

именуемый в дальнейшем “Клиент”, в лице _______________________________, действующего на основании

_____________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Банк за вознаграждение обслуживает Клиента через Систему Электронных Платежей “Bank-iT/client. Электронные

платежи” (далее по тексту СЭП) путем приема и/или передачи реализованных в СЭП электронных документов

(электронных сообщений), обеспечивающих оказание Клиенту банковских услуг. Клиент оплачивает услуги Банка,

согласно Тарифам, установленными в Банке.

Банк обслуживает Клиента в соответствии с Правилами обслуживания в системе электронных платежей, которые

являются неотъемлемой частью настоящего договора. Правила содержат права, обязанности, ответственность сторон,

порядок разрешения споров, иные условия договора, обязательные для соблюдения Сторонами. Банк оставляет за собой

право на изменение в одностороннем порядке содержания Правил. Банк ознакамливает с измененными Правилами путем

размещения новой редакции Правил для постоянного доступа на интернет сайте www.bsb.by/bitc_rules/.

Банк имеет право приостановить исполнение принятых на себя обязательств по настоящему договору до получения

информации о деятельности Клиента (договоров, первичных учетных документов и др.) для исполнения возложенных на

Банк законодательством обязанностей, в том числе по предотвращению легализации доходов, полученных преступным

путем, и финансирования террористической деятельности. В случае непредоставления Клиентом необходимой

информации Банк имеет право прекратить исполнение обязательств по настоящему договору путем одностороннего отказа

от исполнения настоящего договора, уведомив об этом Клиента.

С целью предотвращения легализации доходов, полученных преступным путем, и финансирования террористической

деятельности, если операции Клиента подозрительны для Банка, то Банк имеет право прекратить исполнение обязательств

по настоящему договору путем одностороннего отказа от исполнения настоящего договора, уведомив об этом Клиента.

Стороны обязуются при использовании СЭП руководствоваться требованиями и условиями, установленными

настоящим договором, Правилами обслуживания Клиента в системе электронных платежей, локальными правовыми

актами Банка, законодательством.

Настоящий договор является неотъемлемой частью договора банковского счета, заключенного между Банком и

Клиентом.

КЛИЕНТ

 БАНК

ЗАО “БСБ Банк”

Юридический адрес:

 Юридический адрес:

___________________________

(_______________)

  _____________________________

 (________________)

М.П.  М.П.

С Правилами обслуживания в системе электронных платежей Bank-iT/client ознакомлен, согласен, присоединяюсь

___________________________________________________________________________________________  Клиент (ФИО)